Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 211 de 07 de abril de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                                       RESOLVE:

                           DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas

atribuições, para Fiscalizar o contrato 06/22 do processo 28/2022 refente a contratação

de empresa para publicações de avisos de licitações  no diário oficial do Estado do Rio

de Janeiro.

Nome Matrícula Função

Marcos Antonio Carmo de Souza 12.080 Gestor

Danielle Martins Alves da Silva 9.883 Fiscal

Eliane Reyneres 1.964 Fiscal

                        Prefeitura Municipal de Nilópolis, 07 de abril de 2022.

                                                       ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

	DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atribuições, para Fiscalizar o contrato 06/22 do processo 28/2022 refente a contratação de empresa para publicações de avisos de licitações  no diário oficial ...